750S Spider

PSP

BILJE
ERX2BXEH
H ERIES

UL
IORTITHZ—
1>FU7
TL—FFvUN—

EMmfEE ¥ 55,567,650

VEIBREY 1 >R —R
3,994cc

750PS (552kW) / 800NmM
0-100km/h : 2.8sec
0-200km/h : 7.3sec
TR—LLRAT T
(Ta7IVoZvFXTHRYIR)

ENVRILE
4,569X1,930X1,196mm
107mm

Performance
Cosmos(T—kRA>H)
Black

Red

AEAEAE

T7Foay
Performancek!'J .\ (Black)

T!)—k~RA1>k(Cosmos)

IORTFUTTATAINA—RY
A YFUTTFATANH—RYNv Y

NYRZAMRTAHT—RAVL
YOVRAVIA—NIA4VRIR D)=
JxA—)L—/N—withJOXHh—7HR>
IFV—ZART4Zyiv—(RTILR)
ATILANY D INY D

VRS ARRTYF

BEFI>Tx+—b>—h
H—RURFTTIVIKIIRATTYR A=K
073wk

ATV I RERR— ISR —)L
JORTSVIRA—ILT1Zwya
ARIYILHAS—TL—FF+1J/¥—(Red)

NIT7—=R&IAIINFVARE—H—
Z0>K)7k

360°N\—=2U7 AR
NyTI—=Fr—Tv—

¥46,300,000

¥1,164,700

¥843,700

¥1,122,000
¥892,000

¥317,550
¥178,400
¥1,291,100
¥154,000
¥161,000

¥89,200
¥563,200
¥446,000
¥88,600

¥740,000
¥229,700
¥270,400

¥676,200
NCO

NCO
¥39,900

F7av Ak

¥9,267,650



