

750S Spider



車両価格 ¥55,567,650

エンジン	V型8気筒ツインターボ
排気量	3,994cc
システム出力	750PS(552kW) / 800Nm
	0-100km/h : 2.8sec
	0-200km/h : 7.3sec
トランスミッション	7速シームレスシフト (デュアルクラッチギアボックス)
運転席	左ハンドル車
全長×全幅×全高	4,569×1,930×1,196mm
地上最低高	107mm
トリム	Performance
エクステリアカラー	Cosmos(エリートペイント)
インテリア	Black
ブレーキキャリパー	Red

本体価格 ¥46,300,000

オプション

Performanceトリム (Black)	¥1,164,700
エリートペイント(Cosmos)	¥843,700
エクステリアディテイルカーボン	¥1,122,000
インテリアディテイルカーボンパック	¥892,000
ヘッドライトボディカラーペイント	¥317,550
サウンドコンフォートウィンドウスクリーン	¥178,400
フェンダールーパーwithグロスカーボン	¥1,291,100
エキゾーストフィニッシャー(ステルス)	¥154,000
ステルスバッジパック	¥161,000
コントラストステッチ	¥89,200
電動コンフォートシート	¥563,200
カーボンステアリング&エクステンデッドカーボンパドル	¥446,000
フロアマット	¥88,600
ヴォルテックス5スポーク鍛造ホイール	¥740,000
グロスブラックホイールフィニッシュ	¥229,700
スペシャルカラーブレーキキャリパー (Red)	¥270,400
パワース&ウィルキンススピーカー	¥676,200
フロントリフト	NCO
360°パークアシスト	NCO
バッテリーチャージャー	¥39,900

オプション合計

¥9,267,650